FONTI : Minieri Riccio, *Nuovi studi rig. la dominaz. angioina*, p. 17; Bolvito, *Varior.*, ms. Soc. stor. Nap. XXI. D. 5, f. 356; Sicola, *Rep.* 2, f. 273.

38. - Die Martis XIII martii prime indictionis apud Capuam anno

25. - (Simonem de Bonisio statuit provisorem castrorum Terre Laboris et Aprutii). Dat. Fogie, XXI aprilis. (Reg. 21, f. 10, t.).

FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung der Kastelle etc.*, p. 28; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

26. - (Signorello de Griffo de Neapoli concedit in cabellam, ad IV annos, iura redditus et proventus terre Cumarum et taberne Bajarum). Dat. Capue, III martii. (Reg. 21, f. 10, t.).

FONTI: *Index familiar.*, f. 978 sg.; Giustiniani, *Diz. geogr.*, II, p. 152; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

27. - (Mandat ut rel. viro fr. Petro de Alamannono, f. qd. Bertrandi, ord. Predicatorum, quedam expense solvantur pro emendis libris Theologie, vid. « Summam » fr. Thome, cum concordantiis novis super Biblia et compilatione originalium Sanctorum ab eodem fr. Thoma edita). (Reg. 21, f. 10, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Nuovi studi rig. la dominaz. Angioina*, p. 7.

28. - Scriptum est eidem Secreto. F. t. ... mandamus quatenus victualia et alia bona omnia Ianuensium, inimicorum nostrorum, capta nuper per Guillelmum de Avignone ... in vassellis Pisanorum, sicut nuper didicimus ab eo ..., ad opus Curie nostre recipias fideliter, salubriter conservanda, ... significaturus Camere nostre thesaurario et M. Curie nostre Mag. Rationilibus ... quantitatem victualium et bonorum huiusmodi, que receperis, particulariter et distinete; ut tibi deinde ab Excellentia nostra scribatur quod de victualibus et bonis ipsis fuerit faciendum. De iis autem, que a pred. Guillelmo ... receperis, sibi facias apodixam. Dat. Trani, VII mai. (Reg. 21, f. 11).

FONTI: Arch. di St. di Pisa, *Carte Bonaini*, busta VI.

29. - (Iohanni de Caropreso de Amalfia assignat quedam bona ex naufragio). (Reg. 21, f. 11).

FONTI: Sicola, *l. c.*

30. - (Petro de Alvernia mil., in excambium castri Capicci in Iustitiariatu Sicilie citra flumen Salsum, concedit medietatem castri Castellionis et Rocce de Cambio de Iustitiariatu Aprutii). (Reg. 21, f. 11).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

31. - Pro mag. Thomasio de Florentia.

Scriptum est eidem Secreto etc. F. t. ... mandamus quatenus mag. Thomasio de Florentia, vel suo ... procuratori, ... pro salario suo pres. a. I ind., uncias auri XII p. g. ... exhibere procures ...; non obstante mandato etiam

generali ... tibi directo de solvendis salariis pro pred. anno magistris Neapolit regentibus pro rata tantum ; similiter non obstante presertim cum estate presenti magistrum eundem in nostris servitiis providerimus moraturum. Dat. Foggie, XIII madii, I ind. (Reg. 21, f. 11, t.).